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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 1729-1:2015) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 207 „Mööbel“, mille sekretariaati 
haldab UNI. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2016. a juuniks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2016. a juuniks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse subjekt. CEN [ja/või 
CENELEC] ei saa vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest. 

See dokument asendab standardit EN 1729-1:2006. 

Võrreldes standardiga EN 1729-1:2006 on tehtud järgmised muudatused: 

a) täiendatud lisaga kõrgete toolide funktsionaalmõõtmete kohta (lisa D); 

b) täiendatud lisaga taburettide ja nendega seotud tööpindade funktsionaalmõõtmete kohta (lisa E); 

c) lisade A ja D toolide põhimõõtmeid mõõdetakse koolitooli mõõteseadmega (vt lisa F), osa nendest 
spetsifitseeritud raskustega koormatud toolil; 

d) esitatud on toolide ja laudade funktsionaalmõõtmete põhjendus (lisa I). 

EN 1729 koosneb alljärgnevatest osadest: 

— Part 1: Functional dimensions (Osa 1: Funktsionaalmõõtmed) [see dokument]; 

— Part 2: Safety requirements and test methods (Osa 2: Ohutusnõuded ja katsemeetodid). 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, endine Jugoslaavia 
Makedoonia Vabariik, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, 
Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, 
Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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SISSEJUHATUS 

Standardi EN 1729 see osa baseerub põhimõttel, et toolid ja lauad, mis on ette nähtud kasutamiseks 
üldharidusasutustes, peaksid olema konstrueeritud head rühti soodustavalt. 

Standardi EN 1729 see osa võtab arvesse valitud rahvuslikke standardeid. 

Standard ei määra kindlaks konstruktsiooni, vaid ainult neid mõõtmeid, mis soodustavad kindla või 
reguleeritava kõrgusega mööbli puhul head rühti. Selle Euroopa standardi nõuded mõõtmetele 
võimaldavad eri konstruktsioonilist lahendust ja seega rahuldavad eri maade traditsioone, haridustavasid 
ning tehnilisi ja finantstingimusi. Standard sisaldab funktsionaalmõõtmete määramise põhjendust. 

Kindlaksmääratud minimaalseid mõõtmeid tuleb käsitleda absoluutse miinimumina. Neid võib ületada. 
Kindlaksmääratud maksimaalseid mõõtmeid tuleb käsitleda absoluutse maksimumina; kasutada võib 
väiksemaid mõõtmeid. 

EN 1729-2 määrab kindlaks ohutusnõuded ja katsemeetodid. 
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1 KÄSITLUSALA 

See Euroopa standard määrab kindlaks funktsionaalmõõtmed ja märgised kõikidele haridusasutuste 
toolidele, taburettidele ja laudadele, kaasa arvatud mittereguleeritavad ja reguleeritavad toolid ja lauad. 

Standard rakendub nii polsterdamata kui ka polsterdatud toolidele ja taburettidele ning samaväärselt nii 
mittepöörd- kui ka pöördtoolidele. See rakendub mööblile, mida kasutatakse sülearvutite või 
portatiivsete seadmetega. 

Standard ei rakendu ridaistmetele või eriotstarbelistele töökohtadele. 

Standard ei rakendu mööblile, mida kasutab õppepersonal. 

Lisa A (normlisa) hõlmab ühe kaldega toole ja nendega seotud laudu. 

Lisa B (normlisa) hõlmab topeltkaldega kõrgeid toole ja nendega seotud laudu. 

Lisa C (normlisa) hõlmab seisukõrgusega laudu. 

Lisa D (normlisa) hõlmab kõrgeid toole ja nendega seotud laudu. 

Lisa E (normlisa) hõlmab taburette ja nendega seotud tööpindu. 

Lisa F (normlisa) sisaldab mõõtmismeetodeid. 

Lisa G (teatmelisa) sisaldab juhist reguleeritavate toolide ja laudade suurusmärgise määramiseks. 

Lisa H (teatmelisa) sisaldab juhist topeltkaldega toolide ja nendega seotud laudade kõrguste 
arvutamiseks. 

Lisa I (teatmelisa) sisaldab funktsionaalmõõtmete põhjendust. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt loetletud dokumendid, mille kohta on standardis esitatud normiviited, on kas tervenisti või 
osaliselt vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud 
väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike 
muudatustega. 

EN 1729-2. Furniture — Chairs and tables for educational institutions — Part 2: Safety requirements and 
test methods 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse alljärgnevalt esitatud termineid ja määratlusi. 

3.1 
kesktasand (median plane) 
vertikaaltasand, mis läbib eestpoolt tahapoole istme keskkohta, jagades tooli kaheks võrdseks osaks 

MÄRKUS 1 Vt joonis 1. 

3.2 
risttasand (transverse plane) 
vertikaaltasand, mis on risti kesktasandiga ja läbib istme keskkohta 
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